



## Trylleby ApS

Nyhavn 63, 3.  
1051 København K  
CVR-nr. 36478268

## Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
11.12.2020

---

**Torben Røslér**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.09.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Trylleby ApS

Nyhavn 63, 3.

1051 København K

CVR-nr.: 36478268

Hjemsted: København K

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

## Direktion

Torben Røslér

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og udvikle ejendomme med henblik på udleje og videresalg.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.918 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende. Selskabets balance udviser pr. 30. september 2020 en samlet aktivmasse på 69.255 t.kr., og en egenkapital på 10.163 t.kr.

Udbruddet af covid-19 har ikke haft væsentlig indflydelse på årets resultat og forventes heller ikke at have effekt på det kommende års resultat.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er væsentlig usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene, jf. omtale heraf i regnskabets note 4.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.336.599</b>	<b>2.534.572</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(547.022)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.789.577</b>	<b>2.534.572</b>
Andre finansielle indtægter	1	13.698	0
Andre finansielle omkostninger	2	(344.318)	(1.688.350)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.458.957</b>	<b>846.222</b>
Skat af årets resultat	3	(540.970)	2.721
<b>Årets resultat</b>		<b>1.917.987</b>	<b>848.943</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	0
Overført resultat		1.317.987	848.943
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.917.987</b>	<b>848.943</b>

# Balance pr. 30.09.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Investeringsjendomme		67.923.684	70.330.000
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>67.923.684</b>	<b>70.330.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>67.923.684</b>	<b>70.330.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		713.570	0
Andre tilgodehavender		43.984	21.849
Periodeafgrænsningsposter		95.810	77.630
<b>Tilgodehavender</b>		<b>853.364</b>	<b>99.479</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>477.710</b>	<b>518.694</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.331.074</b>	<b>618.173</b>
<b>Aktiver</b>		<b>69.254.758</b>	<b>70.948.173</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		9.513.409	8.195.423
Foreslået ekstraordinært udbytte		600.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>10.163.409</b>	<b>8.245.423</b>
Udskudt skat		6.266.098	6.386.443
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>6.266.098</b>	<b>6.386.443</b>
Gæld til realkreditinstitutter		44.127.454	47.470.163
Skyldige sambeskatningsbidrag		661.315	242.167
Anden gæld		4.473.721	5.316.378
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>49.262.490</b>	<b>53.028.708</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	957.007	989.510
Deposita		829.142	822.858
Modtagne forudbetalinger fra kunder		538.077	548.572
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.232	33.922
Skyldige sambeskatningsbidrag		242.167	0
Anden gæld		963.136	892.737
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.562.761</b>	<b>3.287.599</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>52.825.251</b>	<b>56.316.307</b>
<b>Passiver</b>		<b>69.254.758</b>	<b>70.948.173</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	8.195.422	0	8.245.422
Årets resultat	0	1.317.987	600.000	1.917.987
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>9.513.409</b>	<b>600.000</b>	<b>10.163.409</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.570	0
Renteindtægter i øvrigt	128	0
	<b>13.698</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	3.859
Renteomkostninger i øvrigt	310.646	1.501.681
Øvrige finansielle omkostninger	33.672	182.810
	<b>344.318</b>	<b>1.688.350</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	661.315	0
Ændring af udskudt skat	(120.345)	(2.721)
	<b>540.970</b>	<b>(2.721)</b>

## 4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme
	kr.
Kostpris primo	41.300.714
Afgange	(1.859.294)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>39.441.420</b>
Opskrivninger primo	29.029.286
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>29.029.286</b>
Årets dagsværdireguleringer	(547.022)
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>(547.022)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>67.923.684</b>

Selskabet besidder 19 lejligheder beliggende i et boligområde i den nye del af Solrød Strand, der har et samlet areal på 2.710 kvm. Ejendommene udlejes til beboelse, og er værdiansat på baggrund af sammenlignelige handler for ejendomme opført og solgt af koncernen i indeværende regnskabsår.

## 5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	957.007	989.510	44.127.454	40.406.484
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	0	661.315	0
Anden gæld	0	0	4.473.721	260.436
	<b>957.007</b>	<b>989.510</b>	<b>49.262.490</b>	<b>40.666.920</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CECN ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014/15 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 23. december 2014 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til bank og grundejerforening er der givet pant i selskabets ejendomme nom. 103.215 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 67.924 t.kr.
